
UCHWAŁA NR 149/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia założeń do projektu budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie § 48 ust. 3 pkt 1 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w zawiązku z § 1 uchwały Rady 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Nr VII/41/2015 z dnia 26 czerwca 2015 roku w sprawie określenia trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej, oraz rodzaju i szczegółowości materiałów towarzyszących projektowi 
budżetu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się założenia, do sporządzenia projektu budżetu powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 
2021 rok,  poprzez dodanie w załączniku nr 1 do uchwały: 

1) Do opracowania planów na 2021 rok należy przyjąć następujące wskaźniki: 

᠆ wydatki na wynagrodzenia – wzrost o 2,0 %; 

᠆ wydatki bieżące – wzrost o 2,0 %; 

᠆ wydatki inwestycyjne – nie mniej niż wysokość dochodów majątkowych 

᠆ wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający w wysokości 1,5%. 

2) Planowane kwoty ujmowane są na § 4710 (wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

Id: 7964D3EE-B254-4D65-8B19-B00920B4A86A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na PPK płacić mają pracodawcy i uczestnicy programu.

- Pracownik - co miesiąc przekazuje wpłatę podstawową w wysokości 2 proc. swojego wynagrodzenia
brutto. Jeśli zechce, może dodatkowo wpłacać składki w wysokości do 2 proc. brutto wynagrodzenia.
Maksymalnie może to być więc 4 proc. wynagrodzenia brutto.

- Pracodawca - co miesiąc wpłaca wpłatę podstawową 1,5 proc. wynagrodzenia stanowiącego podstawę
wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe.

Jeśli zechce, może też wpłacić kwotę dodatkową, maksymalnie 2,5 proc. wynagrodzenia brutto.

Id: 7964D3EE-B254-4D65-8B19-B00920B4A86A. Podpisany Strona 1




